Inq[ui]s. malachias p[ro]ph[et]a
mus uerbi d[omi]ni ad isrl[is] in
manus malachie p[ro]ph[et]e.
Dilexi uos dicit d[omi]s. Et dixistis.
In quo dilexisti nos? Nonne frater
erat esau iacob dicit d[omi]s. & dilexi ia-
cob. esau aut[em] odio habui. Et p[ro]ph[et]am
montes ei in solitudine: & heredi-
tate[m] ei in drationes deserti. Quod si
dixerit idumea destructi sumus. s[ed]

significat